



ประกาศเทศบาลตำบลด่านเกวียน


เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
โครงการติดตั้งเสาและโคมไฟฟ้าส่องสว่าง ระยะที่ ๑

.....

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ตามแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น บัดนี้ เทศบาลตำบลด่านเกวียน ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง โครงการติดตั้งเสาและโคมไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายเลียบบคลองชลประทาน กม.๑๕ ถึงสะพานบ้านนายช่อ ปลอดภัยระโทก ความยาว ๒,๐๕๐ เมตร เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๐


(นางฝน คงศักดิ์ ตระกูล)
นายกเทศมนตรีตำบลด่านเกวียน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการติดตั้งเสาและโคมไฟส่องสว่าง ถนนสายเลียบบคลองชลประทาน ระยะที่ ๑ จาก กม.๑๕ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๕๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานโครงสร้าง งานไฟฟ้า และงานอื่น ๆ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๘๐๔,๐๘๘.-บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสี่พันแปดสิบแปดบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประสิทธิ์ นุ่มฉิมพลี ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒ จ.ส.ต.วศิน กรกระโทก กรรมการ
 - ๖.๓ นายสรายุทธ์ วามะเกษ กรรมการ
 - ๖.๔ นายดุสิต รักษ์วิเชียร กรรมการ
 - ๖.๕ นายทวีศักดิ์ นิ้มกระโทก กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการเทศบาลตำบลด่านเกวียน

โครงการ ติดตั้งเสาและโคมไฟฟ้าแสงสว่าง ถนนสายเลียบคลองชลประทาน ระยะที่ 1

ช่วงจาก กม.15 ถึงสะพานบ้านนายช่อ ปลอดภัยโทก ยาว 2050 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่าอ่าง อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางวันที่ มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ประเภทงานอาคาร	1,228,993.00		1.3047	1,603,467		
	เงินไข	-		-	-		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%	-		-	-		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% (VAT)	-		-	-		
	ค่าธรรมเนียมไฟฟ้า	-		-	200,620.85		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ				1,804,088.02		
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง				1,804,088		
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนสี่พันแปดสิบแปดบาทถ้วน					
	ขนาดหรือเนื้อที่	2,050.00	เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ	880.04	บาท/เมตร				

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายประสิทธิ์ นุ่นฉิมพลี

รองปลัดเทศบาลตำบลด่านเกวียน

กรรมการกำหนดราคากลาง

จำสิบตรี

(.....)

วสิน กรกระโทก

ผู้อำนวยการกองวิศวกรรมและแผนงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายสรายุทธ์ วามะเกษ

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายคูสิต รักย์วีเชียร

พนักงานช่าง ระดับ 6

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายทวีศักดิ์ นิ่มกระโทก

นักบริหารงานช่าง

อนุมัติ

(.....)

นางฝน คงศักดิ์ตระกูล

นายกเทศมนตรีตำบลด่านเกวียน

เรียน รองนายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดทราบ

- ตรวจสอบค่าใช้จ่าย

ทุกค่า

(นายอินจำ พงทองมา
ปลัดเทศบาลตำบลด่านเกวียน

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งเสาและโคมไฟฟ้าแสงสว่าง ถนนสายเลียบบคลองชลประทาน ระยะที่ 1

ช่วงจาก กม.15 ถึงสะพานบ้านนายซ้อ ปลอดภัยโทก ยาว 2050 เมตร

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลด่านเกวียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ตำบลท่าอ่าง อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	
1	เสาไฟฟ้ากลมปลายเรียวชุบสีป๊าวไนซ์ สูง6เมตร ชนิดกึ่งเดี่ยว พร้อมกิ่งไฟยาวไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร และอุปกรณ์ฟิวส์	35	ชุด	7,050.00	246,750.00	1,250	43,750.00	290,500.00
2	โคมไฟถนน ชนิดหลอด LED ขนาด กำลังไม่น้อยกว่า 100 w ความสว่างไม่น้อยกว่า 11,800 lm/โคม พร้อมอุปกรณ์	35	ชุด	9,900.00	346,500.00			346,500.00
3	เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 80A	1	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00
4	แมกเนติก คอนแทคเตอร์ 35A	1	ชุด	1,870.00	1,870.00			1,870.00
5	เซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย 2P 10A	1	ชุด	1,190.00	1,190.00			1,190.00
6	สาย NYY 3C x 10 Sq.mm.	2084	เมตร	165.00	343,860.00	32.00	66,688.00	410,548.00
7	สาย VCT 2 x 1.5 Sq.mm.	175	เมตร	26.00	4,550.00	11.00	1,925.00	6,475.00
8	PHOTO SWITCH 60 A 220V ชนิดปรับความเข้มแสงได้พร้อมรีเลย์	1	ชุด	5,560.00	5,560.00			5,560.00
9	เซฟตี้สวิตช์ 2P 60A(รวมฟิวส์กันน้ำ)	1	ชุด	5,500.00	5,500.00			5,500.00
10	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง(กันน้ำ) พร้อมเมนเบรกเกอร์ 2P 80A	1	ชุด	8,900.00	8,900.00			8,900.00
11	CONTROL FUSE 2P 6A 220V AC	35	ชุด	525.00	18,375.00			18,375.00
12	GROUND ROD FLAT BAR 5/8" x 2.40 M.	35	ชุด	400.00	14,000.00			14,000.00
13	ฐานรองรับเสาไฟฟ้า ขนาดสูง 1.00 เมตร ฐาน 0.70 x 0.70 ม. จุดรองรับ 0.40 x 0.40 ม.	35	ชุด	3,200.00	112,000.00			112,000.00
14	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงและทาสี	35	ชุด	145.00	5,075.00			5,075.00
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน							1,228,993.00

(.....)

ประมาณราคา

(นายทวีศักดิ์ นิ่มกระโทก)